
ZARZĄDZENIE NR 56.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 597 ze 
zm.) oraz § 89 Uchwały Nr II/16/02 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 6 grudnia 2002r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 
28 stycznia 2013 r. poz. 765) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Ninie Dobosz – Karpiuk  dyrektorowi Zespołu Szkolno – Oświatowego w Dubiczach 
Cerkiewnych, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych, Publiczne Gimnazjum 
w Dubiczach Cerkiewnych oraz Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dubiczach Cerkiewnych, pełnomocnictwa 
do:

1. Kierowania Zespołem Szkolno – Oświatowym w Dubiczach Cerkiewnych przy ul. Parkowej 30 oraz 
reprezentowania tej jednostki na zewnątrz.

2. Składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dubicze Cerkiewne w zakresie zwykłego zarządu 
powierzonym mieniem komunalnym.

3. Składania oświadczeń woli w zakresie określonym w Statucie jednostki.

4. Reprezentowania Gminy Dubicze Cerkiewne przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością jednostki, w ramach  czynności zwykłego zarządu.

5. Wykonywania  uprawnień i obowiązków  pracodawcy zgodnie z Kodeksem Pracy i przepisami 
szczególnymi dotyczącymi kierowanej jednostki.

6. Zarządzania powierzonym mieniem z zachowaniem szczególnej staranności, zgodnie z przeznaczeniem tego 
mienia i zapewnienia jego ochrony.

7. Udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie  określonym w pkt 2,3,4 pracownikom jednostki, radcom 
prawnym lub adwokatom.

8. Zbycia i likwidacji środków trwałych o jednostkowej wartości nie większej niż 2.000,00 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych zero groszy) po amortyzacji (wartość netto) oraz pozostałych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych o jednostkowej wartości początkowej do 2.000,00 złotych (słownie: dwa tysiące 
złotych zero groszy).

§ 2. Czynność przekraczająca zakres pełnomocnictwa wymaga każdorazowo uzyskania zgody Wójta Gminy 
Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkolno - Oświatowego w Dubiczach Cerkiewnych przy ul. Parkowej 30.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2006 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 22 sierpnia 2006 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół w Dubiczach Cerkiewnych.

Id: D10DE9A9-62D9-4A4D-9884-CF3C0F50F7E6. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 r.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: D10DE9A9-62D9-4A4D-9884-CF3C0F50F7E6. Uchwalony Strona 2




